
16. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 21.12.2011

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 1,67 1,77 1,87 1,97 2,07 2,17 2,27 2,37 2,47 2,57 2,67 2,77 2,87

1 Bergel Ella 96 W15 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 2,30 o o o xxx

2 Storch Sarah 95 WJB TVL Freiberg 2,53 xo o xxo o xxx

3 Rook Ariane 97 W14 LSV Schmöllen 3,15 o xo o xo

4 Herrmann Bianka 81 W30 SG Vorwärts Frankenberg 3,36 o

5 Herrmann Petra 59 W50 SG Vorwärts Frankenberg 3,00 o xxo o o

6 Meyert Antonia 96 W15 LAZ Leipzig 3,00 xxo o xo o o

7 Heber Emilie 96 W15 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 2,30 o o o o o xxx

8 Bachmann Sophia 98 W13 TVL Freiberg 2,00 o xo o xxx

9 Hennig Cassandra 93 WJA LAZ Leipzig 3,76

10 Ufer Jennifer 93 WJA TVL Freiberg 3,10 o xxx

Eltzsching Karen 93 WJA LG Altenburger Land 3,70

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 2,97 3,07 3,17 3,27 3,37 3,47 3,57 3,67 Leistung Differenz Platz

1 Bergel Ella 96 W15 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 2,30 2,27 -0,03 1

2 Storch Sarah 95 WJB TVL Freiberg 2,53 2,47 -0,06 2

3 Rook Ariane 97 W14 LSV Schmöllen 3,15 o xxx 3,07 -0,08 3

4 Herrmann Bianka 81 W30 SG Vorwärts Frankenberg 3,36 o o xxx 3,27 -0,09 4

5 Herrmann Petra 59 W50 SG Vorwärts Frankenberg 3,00 xxx 2,87 -0,13 5

6 Meyert Antonia 96 W15 LAZ Leipzig 3,00 xxx 2,87 -0,13 6

7 Heber Emilie 96 W15 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 2,30 2,17 -0,13 7

8 Bachmann Sophia 98 W13 TVL Freiberg 2,00 1,87 -0,13 8

9 Hennig Cassandra 93 WJA LAZ Leipzig 3,76 o o xxx xxx 3,47 -0,29 9

10 Ufer Jennifer 93 WJA TVL Freiberg 3,10 2,47 -0,63 10

Eltzsching Karen 93 WJA LG Altenburger Land 3,70 xxx xxx 0 -3,70 11



16. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 21.12.2011
Jahresbest-

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 0,87 0,97 1,07 1,77 1,87 1,97 2,07 2,17 2,27 2,37 2,47 2,57 2,67

1 Herrmann Matti 83 Männer SG Vorwärts Frankenberg 4,26 o

2 Herrmann Lutz 60 M45 SG Vorwärts Frankenberg 3,90

Herrmann Loki 08 M3 SG Vorwärts Frankenberg 0,80 o o

Sobotka Roberto 84 Männer SG Vorwärts Frankenberg 0,00 o o o o o o o o

Herrmann Frank 71 M40 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 xxx

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 2,77 2,87 2,97 3,07 3,17 3,27 3,37 3,47 3,57 3,67 3,77 3,87 3,97

1 Herrmann Matti 83 Männer SG Vorwärts Frankenberg 4,26 o

2 Herrmann Lutz 60 M50 SG Vorwärts Frankenberg 3,90 o xo o xx

Herrmann Loki 08 M3 SG Vorwärts Frankenberg 0,80

Sobotka Roberto 84 Männer SG Vorwärts Frankenberg 0,00 x

Herrmann Frank 71 M40 SG Vorwärts Frankenberg 0,00

Jahresbest- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein leistung 4,07 4,17 4,27 Leistung Differenz Platz

1 Herrmann Matti 83 Männer SG Vorwärts Frankenberg 4,26 o xxx 4,07 -0,19 1

2 Herrmann Lutz 60 M50 SG Vorwärts Frankenberg 3,90 3,67 -0,23 2

Herrmann Loki 08 M3 SG Vorwärts Frankenberg 0,80 1,07 0,27 3

Sobotka Roberto 84 Männer SG Vorwärts Frankenberg 0,00 2,67 2,67 4

Herrmann Frank 71 M40 SG Vorwärts Frankenberg 0,00 0 0,00 5



Pokalwertung

16. Walter-Herrmann-Meeting des STAB-TEAM Frankenberg am 21.12.2011

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung Differenz Platz

1 Bergel Ella 96 W15 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 2,27 -0,03 1

2 Storch Sarah 95 WJB TVL Freiberg 2,47 -0,06 2

3 Rook Ariane 97 W14 LSV Schmöllen 3,07 -0,08 3

4 Herrmann Bianka 81 W30 SG Vorwärts Frankenberg 3,27 -0,09 4

5 Herrmann Petra 59 W50 SG Vorwärts Frankenberg 2,87 -0,13 5

6 Meyert Antonia 96 W15 LAZ Leipzig 2,87 -0,13 6

7 Heber Emilie 96 W15 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 2,17 -0,13 7

8 Bachmann Sophia 98 W13 TVL Freiberg 1,87 -0,13 8

9 Hennig Cassandra 93 WJA LAZ Leipzig 3,47 -0,29 9

10 Ufer Jennifer 93 WJA TVL Freiberg 2,47 -0,63 10

Eltzsching Karen 93 WJA LG Altenburger Land 0 -3,70

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung Differenz Platz

1 Herrmann Matti 83 Männer SG Vorwärts Frankenberg 4,07 -0,19 1

2 Herrmann Lutz 60 M50 SG Vorwärts Frankenberg 3,67 -0,23 2

Herrmann Loki 08 M3 SG Vorwärts Frankenberg 1,07 0,27

Sobotka Roberto 84 Männer SG Vorwärts Frankenberg 2,67 2,67

Herrmann Frank 71 M40 SG Vorwärts Frankenberg 0 0,00


